1°. Altera a descrição do imóvel e a

metragem constante no artigo 1°da Lei Municipal n° 3914,de 19

de dezembro de 2008, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

"Artigo 1° -Fica o Poder Executivo autorizado a alienar uma área

remanescente de 408,62 (quatrocentos e oito vígula sessenta e

dois)metros quadrados ao proprietário lindeiro JoãoAlberto

Messetti. que assim se descreve: ...".

Diante do exposto, consubstanciado nos

motivos de fato e de direito acima aduzidos, esta Procuradoria

Jurídica entende que o Projeto de Lei em apreço se reveste de

[...]

Prefeito do Município de Rio Cltlro, Estado de Sejo PélUlo, usando das atribuições
que a Lei me confere, faço saber que a Câmara Municipal de Rio Claro aprovou e eu
promulgo a seguinte Lei -

Artigo 1 t) - Fica o PodeI Ex(~cLJtivo autorizado a alienar
uma área remanescente de alinhamento Viário de 411,75 (quatrocentos e onze
vírgula setenta e cinco) metros quadrddos ao propneté1rio lindeiro João Alberto
Messetli, que assim se descreve:

Uma ~~reade terras, localizada na Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves,
lado ímpar, entre as Ruas 18 e 19, quadra completada pela Avenida 7, Município,

[...]

10. Altera a descrição do imóvel e a

metragem constante no artigo 1° da Lei Municipal nO3914, de

19 de dezembro de 2008, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

"Artigo 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a alienar uma área

remanescente de 408,62 (quatrocentos e oito vírgula sessenta e

dois) metros quadrados ao proprietário lindeiro JoãoAlberto

Messetti, que assim se descreve: ...".

Rio Claro, 15 de abril de 2021.

o GARCIA GONZALEZ
(Pr. Dlego)

Vilnmdor PSD

PROJETO DE RESOlUÇÃO N° 07/2021

Dispõe sobre a criação, no ãmbito da Cãmara Municipal de Rio Claro, da Frente Parlamentar de